
日本貿易振興機構（ジェトロ） 

1 

2022年 11月 

各  位 

日本貿易振興機構（ジェトロ） 

メキシコ事務所長 中畑 貴雄 

 

「在メキシコ日系自動車部品サプライヤーダイレクトリーへの登録のお願いについて」 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

弊所の事業運営に対しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊所では、進出日系自動車部品サプライヤーの皆様の新規顧客開拓支援を目的として、

概要別紙の要領にて、標記在メキシコ日系自動車部品サプライヤーダイレクトリーを取りまと

め、進出日系自動車部品サプライヤーにとって潜在的な顧客として位置付けられる OEM や

Tier1 に、サプライヤー情報を提供していくことといたします。そして、情報提供の結果とし

て潜在的顧客が商談を希望する場合には、商談のアレンジにも取り組んでいく考えです。 

 つきましては、ご登録にご賛同いただける場合には、下記の要領にて貴社情報等をご登録い

ただきますようお願い申し上げます。                       敬具 

記 

＜企業情報、担当者情報、製品技術情報のご登録＞ 

次の URL にアクセスいただき、貴社の企業情報、担当者情報、製品技術情報を英語、また

はスペイン語でご登録いただきますようお願い申し上げます。 

URL：https://www.jetro.go.jp/form5/pub/mex/proveedor 

 

＜関連情報のご提供＞ 

 貴社パンフレット、貴社製品カタログなど、貴社がマーケティングに用いる資料を PDF フ

ァイルでご提供いただきますようお願いします。弊事務所「infomex@jetro.go.jp」宛にご送付

ください。 

 

＜本件担当者・お問合せ先＞ 

日本貿易振興機構（ジェトロ）メキシコ事務所 

担当者：渡邊 千尋 

電話番号：+52-55-5202-7900 

E-mail：infomex@jetro.go.jp 

以 上 

●付随資料： 

・進出日系自動車部品サプライヤーダイレクトリー説明資料（2022年 11月） 

・提供リスト例（Ejempro）La lista de Proveedores Japoneses 

https://www.jetro.go.jp/form5/pub/mex/proveedor
mailto:infomex@jetro.go.jp

